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SUBIEKTYWNIE 

Osobliwy gość i inne utwory - E. Gorey więcej>> 

„Do Moskwy!” czyli Projekt: 3 siostry w Teatrze Nowym. więcej>> 

"Ciasta, ciastka i takie tam" - w świecie słodyczy więcej>> 

"Requiem dla wilka" Maria Nurowska więcej>> 

Jesień Jazzowa - Conference Call - fotorelacja więcej>> 

WYDARZENIA 

Mała Akademia M.O.D.Y. więcej>> 

Zrób kartkę na Święta! więcej>> 

"Prezenty z głowy", czyli warsztaty ekoprezentów w Klubie Kombinator więcej>> 

II edycja akcji „List do Świętego Mikołaja” więcej>> 

ImproFest - I Festiwal Improwizacji Kabaretowej w Rotundzie więcej>> 

9. Krakowski Festiwal Górski więcej>> 

TEATR 

Grudzień w Teatrze Nowym więcej>> 

Wydarzenia w Teatrze KTO więcej>> 

"Nora albo dom lalek" Teatru z Oberhausen na deskach Teatru Łaźnia Nowa więcej>> 

Freeday Teatr w grudniu! więcej>> 

KINO 
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http://www.kulturatka.pl/subiektywnie/12777-conference-call-jesien-jazzowa-alchemia-muzyka-koncerty-krakow
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Grudzień w Kinie Sfinks! więcej>> 

Cinema City i IMAX na Mikołajki. więcej>> 

WYSTAWY 

Zapach ołówka, tuszu, markera. Wernisaż Łajdaka więcej>> 

Otwarcie wystawy Podróż na Wschód w Muzeum Sztuki Współczesnej. więcej>> 

Meta-obraz w Galerii Atelier w Synagodze Wolfa Poppera. więcej>> 

Intrygujące osobowości w Szarej Kamienicy więcej>> 

LITERATURA 

Konkurs - "Kiki van Beethoven" ze Znaku więcej>> 

Przekłady Pounda w serii Poezje. więcej>> 

Distinct Ambiguity - GRAFT więcej>> 

My Green City więcej>> 

„Sarah Illenberger” - pierwsza monografia berlińskiego artysty. więcej>> 

Alice Munro "Kocha, lubi, szanuje…" więcej>> 

„Córka żywiołu” Leigh Fallon więcej>> 

MUZYKA 

Starvin' Marvin w Kawiarni Naukowej - czekają 4 wejściówki! więcej>> 

Gdzie, kiedy i co jest grane? Podpowiadamy: 

1 grudnia: 

Pleq w klubie Rozrywki Trzy więcej>> 

Muzyczne Pogwarki: Cashmere więcej>> 

Skowyt i Shame w Kawiarni Naukowej więcej>> 

Jazz Juniors - Wojciech Mazolewski Quintet więcej>> 
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1 - 3 grudnia odbędzie się Jazz Juniors 2011 w Rotundzie więcej>> 

2 grudnia: 

Joanna Słowińska - Bal u Pana Boga w Łagiewnikach więcej>> 

10-lecie zespołu Totem w klubie Zaścianek więcej>> 

Iceage w Pięknym Psie więcej>> 

3 grudnia: 

Starvin' Marvin w Kawiarni Naukowej więcej>> 

Time For Funk w Klubie Masada więcej>> 

Poparzeni Kawą Trzy w Krakowie więcej>> 

Buldog w klubie Zaścianek więcej>> 

Acid Drinkers w Kwadracie więcej>> 

4 grudnia: 

Haratacze - 13,5 - lecie istnienia zespołu więcej>> 

6 grudnia: 

Alasdair Bouch w Kolanku no.6 więcej>> 

Kora w Klubie Studio więcej>> 

Pati Yang w Żaczku więcej>> 

7 grudnia: 

Morbid Angel w klubie Kwadrat więcej>> 
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